2
2

	от
	  20.11.2015

	№
	339

О проекте федерального закона

№ 837675-6 «О внесении изменений

в Федеральный закон «Об образовании

в Российской Федерации»

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 837675-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», внесенный Государственным Собранием Эл Курултай Республики Алтай.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по образованию.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

  М.В. Боровицкий